
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลต าบลขามเรียง 
เร่ือง  บัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจ าปี พ.ศ. 2568 

----------------------------------------- 

  อาศัยอ านาจตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒ มาตรา 30 และ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการด าเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. 2562 
ข้อ 23 ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นน าข้อมูลที่ดินและสิ่งปลูกสร้างภายในเขตองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่
ส ารวจแล้ว มาจัดท าบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างและประกาศไว้ ณ ส านักงานหรือที่ท าการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นหรือสถานที่อ่ืนตามที่เห็นสมควรไม่น้อยกว่าสามสิบวัน และจัดส่งให้ผู้เสียภาษีแต่ละราย
ทราบ  

  เทศบาลต าบลขามเรียงได้จัดท าบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างเรียบร้อยแล้ว จึงขอให้
เจ้าของ ผู้ครอบครอง หรือผู้ใช้ประโยชน์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้างในเขตเทศบาลต าบลขามเรียงได้ตรวจสอบ
รายละเอียดตามบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง แนบท้ายประกาศนี้  

 ฉะนั้น หากเจ้าของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างพบว่ามีข้อมูลในแบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูก
สร้างไม่ถูกต้อง ให้ยื่นค าร้องขอแก้ไขรายการดังกล่าวได้ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ได้รับหนังสือแจ้ง ณ ฝ่าย
พัฒนารายได้ กองคลัง เทศบาลต าบลขามเรียง ในวันและเวลาราชการ และสามารถสอบถามรายละเอียด
เพ่ิมเติมได้ที่หมายเลข 0-4375-4134  

 
    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน     

    ประกาศ  ณ  วันที่    7     มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

 

     
              (นายปราการ  เจริญสุรสกล) 
             นายกเทศมนตรีต าบลขามเรียง 
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เพื่อตรวจสอบข้อมูลแนบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.3) ประจำปี 2568


